
199-2001 MTC/15.02 
Lima, 14 de mayo de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor Walter López Alva como nuevo responsable 

titular de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora MTC — Sistema Eléctrico de 

Transporte Masivo, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación 

del registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la 

Resolución Ministerial N? 504-2000-MTC/15.02; 

De conformidad con lo dispuesto por la Resolución Directoral N* 051-2000-EF/77.15; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Designar a _ partir del 2 de mayo de 2001, a Walter López Alva en 

reemplazo de María Torres Huayané, como responsable titular para el manejo de las cuentas 

bancarias de la Unidad Ejecutora MTC — Sistema Eléctrico de Transporte Masivo. 

Artículo 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el articulo precedente, el cuadro 

de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada 

Unidad Ejecutora es como sigue: 

1. Titulares: 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

a. Oporto Vargas, James Gerente de Administración y Finanzas 

b. López Alva, Walter Tesorero 

. Suplente: 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

C. Tamayo Pacheco, Jesús Gerente General 

Regístrese y comuníquese, 

KLU¿)L.KTE'GA N< 
WW& 

Vivienda y Construcción —


